
استان فارس 
کازرون

اختراع سیستم هوشمند بهینه سازی مصرف 
کشاورزی در کازرون

جوان  اختراع  کرد:   اعلام  کازرون  کشاورزی  جهاد  اداره  کارشناس 
کازرونی که سیستم کنترل بهینه سازی الگوی مصرف آب در کشاورزی 

نام دارد، مورد تأیید این اداره است.
مهرداد بازیار در گفت و گو با ایرنا افزود:  این اختراع به شماره 93090  در 
اداره ثبت مالکیت ها و اختراعات به ثبت رسیده است و به گونه ای است 
که بدون حضور نیروی انسانی، آبیاری مزارع و باغ ها را به طور هوشمند 

انجام می دهد و از هدر رفتن آب جلوگیری می کند. 
وی ادامه داد: با طراحی و ساخت این سیستم که به طور آزمایشی در یکی 
از باغ های مرکبات کازرون نصب شده است میزان آب واقعی مورد نیاز 

به باغ ها و مزارع می رسد، هزینه کارگر هم کاهش می یابد. 
عبدالله نیاکان، باغداری که این سیستم را برای اولین بار نصب کرده است 
گفت: برای جلوگیری ازهدر رفت آب و صرفه جویی در مصرف آب هر 
جا حتی در خارج از استان جویا شدم که سیستمی پیدا کنم موفق نشدم تا 
اینکه سیستم جدید را خریداری و نصب کردم که از زمان نصب تاکنون 
یا  و  بدون حضور کارگر  مزارع  هم  است  در آب صرفه جویی شده  هم 
باغدار به موقع آبیاری می شود و هم در مصرف برق در موقع اوج مصرف 

صرفه جویی می شود. 
کردم  خریداری  تومان  میلیون  یک  حدود  را  سیستم  این  گفت:  وی 
برابر   20 نداشتند  را  کار  این  توانایی  که  دستگاه هایی  به  نسبت   که 

ارزان تر است.
محمد یاسین دیوانی مخترع این سیستم گفت: این دستگاه هوشمند قادر 
است به طور خودکار زمین های مختلف کشاورزی را براساس نوع کشت 

به میزان مورد نیاز در تمام ساعات شبانه روز آبیاری کند.
وی در مصاحبه با ایرنا افزود: از ویژگی این سیستم هوشمند این است که 
به طور خودکار ساعت اوج مصرف برق را شناسایی می کند و غیرفعال 

خواهد شد و آبیاری متوقف می شود.
این  سیستم  این  دیگر  ویژگی های  از  مخترع جوان کازرونی گفت:  این 
است که زمان شروع آبیاری و اتمام آن و میزان آبیاری به هر مزرعه از 

طریق تلفن همراه به کشاورز درهر کجا که باشد اطلاع رسانی می کند.
در  اولین بار  برای  ندارد  خارجی  نمونه  که  سیستم  این  داد:  ادامه  دیوانی 
یکی از باغ های کازرون نصب شده است که کشاورز از میزان عملکرد 
این سیستم در کاهش هدر رفتن آب و کاهش مصرف برق و عدم نیاز 
به نیروی انسانی برای باز و بسته کردن شیرو تقسیم آب در شبانه روز 

اظهار رضایت کرد.

نماینده کازرون:

پیشنهاد ارتقای دو بخش چنار شاهیجان و 
کوهمره نودان به شهرستان، به وزارت 

کشور داشته شده است 
الحاق نقاط تاریخی و زیارتی کازرون به شهرستان جدید صحت ندارد

نقاط  جداسازی  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در  کازرون  مردم  نماینده 
تاریخی و زیارتی کازرون از جمله بیشاپور و امامزاده سید حسین از بخش 

مرکزی و الحاق آن به شهرستان جدید صحت ندارد.
سرویس خبری داود کشاورز / علی گلچین: حسین رضازاده نماینده مردم 
کازرون در مجلس شورای اسلامی به منظور بررسی مشکلات این شهرستان 

در جلسه شورای اسلامی شهر کازرون شرکت کرد.
در این جلسه که با حضور فرماندار این شهرستان برگزار شد ابتدا محسن 
و  شهر  این  مردم  مطالبات  کازرون  شهر  اسلامی  شورای  رییس  روزبهی 
مشکلاتی از جمله توقف کار تصفیه خانه فاضلاب شهر کازرون پس از 
گذشت هشت سال از شروع آن، سرعت بخشیدن به کار سد نرگسی، ادامه 
کار تونل محرم که پیشرفت کندی دارد، ساخت کمربندی شهر کازرون، 

احیای تالاب پریشان و چند بحث عمرانی دیگر در شهر را مطرح کرد.
در ادامه چند تن از اعضای شورا و سرپرست شهرداری کازرون، هم بخش 
دیگری از نگرانی مردم ازجمله جداسازی بخش چنارشاهیجان و کوهمره 
مردم  اعتراضات  به یک شهرستان جدید که  تبدیل  و  از کازرون  نودان 
کازرون را در پی داشته، برای مردم شفاف سازی شود و این که در زمینه 
است  مردم  خواست  که  ویژه  فرمانداری  به  کازرون  فرمانداری  ارتقای 

چقدر ازطرف نماینده در تهران پیگیری شده است سؤال کردند.
شورای  مجلس  در  کازرون  مردم  نماینده  رضازاده  حسین  جلسه  این  در 
به  نودان  کوهمره  و  چنارشاهیجان  بخش  دو  ارتقای  مسئله  به  اسلامی 
شهرستان اشاره کرد و گفت: پیشنهادی به وزارت کشور در این خصوص 

داده شده که عملی شدن آن با وزارت کشور است.
ازجمله  کازرون  زیارتی  و  تاریخی  نقاط  جدا سازی  بحث  در  وی گفت: 
بیشاپور و امامزاده سید حسین از بخش مرکزی کازرون و الحاق آن ها به 
شهرستان جدید صحت ندارد و ما دنبال این موضوع نبوده و نخواهیم بود 

و این آثار جزء کازرون خواهد ماند.
ویژه  فرمانداری  به  کازرون  فرمانداری  ارتقای  پیگیری  زمینه  در  وی 
هم گفت: با توجه به اینکه پیگیری ها مکاتباتی در این زمینه با وزارت 
کشور صورت گرفته است که امیدواریم اگر بتوانیم با همفکری و تلاش 
مسئولین موانعی که از نظر قانونی برای ارتقای به فرمانداری ویژه وجود 

دارد برطرف کنیم.
تونل  ازجمله  مردم  مطالبات  زمینه  در  گفت:  کازرون  مردم  نماینده 
به راه های شهرستان  محرم، سد نرگسی و تصفیه خانه و سروسامان دادن 
پیگیری هایی انجام شده که از جمله با پیگیری سد نرگسی امیدوارم که تا 

یک یا یک و نیم سال آینده به اتمام برسد.
وی افزود: در بحث تونل محرم تلاش شده تا از طریق اوراق خزانه مطالبات 
برنامه ریزی  با  هم چنین  شود،  بیشتر  کار  پیشرفت  و  پرداخت  پیمانکار 
پل  تا  کازرون  محور   97 سال  پایان  تا  گرفته  انجام  راه  وزارت  با  که 
آبگینه در مسیرکازرون_شیراز و کازرون تا روستای سیف آباد در مسیر 
کازرون_فراشبند و محور کازرون به امامزاده سیدحسین تا دوراهی حاجی 

آباد در محور کازرون به قائمیه به صورت دوباند انجام شود.
وی برای رفع بعضی دیگر از مشکلات مردم نیز در بخش هایی از جمله 
شدن  متوقف  و  خوزستان  به  شیراز  راه آهن  شهر،  کمربندی  احداث 

کف شکنی چاه های آب جنوب کازرون توضیحاتی داد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون:

دانش آموز کازرونی مقام برتر مسابقات 
بین المللی ریاضی کانگورو را کسب کرد

 معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون 
گفت: در نهمین دوره مسابقه بین المللی کانگورو 7/5 
داشتند  شرکت  جهان  سراسر  دانش آموز  نفر  میلیون 
که دانش آموز کازرونی موفق شد رتبه برتر کشوری 

را کسب کند.
به گزارش روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و 
دانش آموز  گفت:  جاویدی  رضا  کازرون،  پرورش 
کازرون  فرزانگان  دبیرستان  از  حسینی  طوبی  سیده 
در یک رقابت سخت ریاضی که در سراسر کشور برگزار شد موفق شد 
در نهمین دوره چالش بین المللی ریاضیات کانگورو در ایران به مقام برتر 

کشوری دست یابد.
از  یکی  کانگورو  ریاضیات  افزود:  کازرون  متوسطه  آموزش  معاون 
بزرگ ترین برنامه های ترویج ریاضیات در دنیاست که با هدف ارتقای 
از  بردن  لذت  برای  آنان  توانمندی  رشد  و  دانش آموزان  ریاضی  درک 
فعالیت های هوشمندانه ریاضی در بیش از 70 کشور جهان برگزار می شود.
از  حسینی،  طوبی  سیده  دانش آموز  به  موفقیت  این  تبریک  با  جاویدی 
تمامی  افزود:  و  کرد  تقدیر  وی  خانواده  و  اساتید  آموزشگاه،  زحمات 
مراحل فراخوان، ثبت نام و برگزاری آزمون توسط پژوهش سرای علامه 

دوانی انجام شده است.

 توسط حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون
 و صندوق قرآنی غدیر؛

جشن عید سعید غدیر در آموزش و 
پرورش کازرون برگزار شد

با همکاری مدیریت آموزش و پرورش کازرون و صندوق قرض الحسنه 
قرآنی غدیر وابسته به این مدیریت، جشن بزرگ غدیر برگزار شد.

مدیریت آموزش و پرورش کازرون،  به گزارش روابط عمومی حوزه   
پرورش  و  آموزش  مدیریت  همکاری  با  غدیر  سعید  عید  بزرگ  جشن 
با  این مدیریت،  به  کازرون و صندوق قرض الحسنه قرآنی غدیر وابسته 
و  آموزش  فرهنگیان  و  معاونین  مدیر،  دانشگاه،  و  حوزه  مدرس  حضور 
فرهنگی  کانون  سالن  در  آنان  خانواده های  همراه  به  شهر  این  پرورش 

هنری شهید عسکری برگزار شد.
فضائل  برشمردن  و  بزرگ  عید  این  تبریک  ضمن  عزمی  حجت الاسلام 
حضرت اظهار کرد که ولادت و زندگی آن حضرت همه معجزه است او 

در کعبه تولد یافت و درکنار پیامبر بزرگ شد.
وی با اشاره به برخی از فضایل حضرت علی )ع( در خصوص گذشت، 
ایثار و جوانمردی حضرت و ضرورت تأسی از اخلاق و کردار و اعمال 

آن حضرت مطالب مفصلی را ارائه کرد.
و  آمدگویی  خوش  ضمن  کازرون  پرورش  و  آموزش  مدیر  ادامه  در 
تبریک ایام ولادت امام هادی )ع( و عید غدیر خم به سخن  قرآن کریم 
اشاره کرد و گفت: راه رسیدن به رستگاری و قرب الهی ایمان و عمل 

صالح می باشد.
این دو ویژگی در سیره حضرت علی )ع( هم مشهود است  افزود:  وی 
سیره  و  روش  به  باید  باشیم  حضرت  آن  واقعی  شیعه  بخواهیم  اگر  و 

امیرالمؤمنین علی )ع( عمل کنیم.
دانش آموزان  شما  مراجعین  که  مطلب  این  به  اشاره  عباسی ضمن  کاظم 
و اولیای دانش آموزان می باشند، از همکاران خواست تا به روش و سیره 

حضرت علی )ع( با مراجعین خوش رفتاری و مدارا کنند.
گفتنی است این مراسم که با حضور پرشور فرهنگیان شهر کازرون به 
همراه خانواده های آنان برگزار شد با مولودی خوانی کشاورز، مداح اهل 
باهنر،  شهید  دولتی  نمونه  دبیرستان  تواشیح  گروه  هم خوانی  )ع(،  بیت 
همنوازی موسیقی، اجرای برنامه های طنز و مسابقه همراه بود و در پایان 
به برگزیدگان مسابقات و افرادی که نام آنان علی بود، هدایایی تقدیم شد.

لارستان
هم زمان با عید سعید غدیر؛

80 درخت خرما در بلوارهای شهر لار 
کاشته شد

انجام  به فرهنگ سازی های  با توجه  امروزه  روابط عمومی شهرداری لار: 
شده، مردم و مسئولان شهر لار به درخت و محیط زیست توجه خاصی 
نشان می دهند؛ چرا که به خوبی دریافته اند درختان و گیاهان در سلامت 

جسمی و روحی مردم نقش اساسی دارد. در ادیان و فرهنگ های مختلف 
جهان، درخت و درخت کاری جایگاه خاصی دارد. دین مقدس اسلام نیز 
بشر را به کاشت درخت تشویق و ترغیب کرده است و بعضی از بزرگان 
دین به این امر اشتغال داشته اند. حضرت علی علیه السلام در مدینه باغ های 

خرمای فراوانی به وجود آورد و بیشتر آن ها را در راه خدا وقف کرد.
محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار با بیان این مطلب، گفت: در این راستا، به 
همت واحد فضای سبز، هم زمان با فرارسیدن عید سعید غدیر خم، در مرحله 
متری  )چهل  اسلامی  جمهوری  بلوار  در  شاهانی  خرمای  درخت   80 اول 

اول( و بلوار هاشمی زاده این شهر کاشته شد.

زیست  و  بصری  ملاحظات  گرفتن  نظر  در  با  اینکه  بیان  با  لار  شهردار 
محیطی، کاشت درختان نخل )فسَیل( تأثیر به سزایی در بهبود منظر شهری 
خواهد داشت، خاطرنشان کرد: مرحله جدید کاشت درختان نخل )فسَیل( 
در این شهر از روز عید سعید غدیر آغاز شده و ان شاالله در مراحل بعد تعداد 

بیشتری از این درخت در سطح شهر، کاشته خواهد شد.

مرودشت
در مرودشت انجام شد؛

اجرای پنجمین مرحله عملیات جونده کشی 
در مناطق آلوده به سالک

در  جونده کشی  عملیات  مرحله  پنجمین  سالک،  بیماری  مهار  راستای  در 
مناطق آلوده به سالک در سطح شهرستان مرودشت، اجرا شد.

با  جونده کشی،  طرح  مرحله  پنجمین  شیراز،  در  دا«  »وب  گزارش  به 
همکاری نیروهای به ورز و کارشناسان مبارزه با بیماری های شبکه بهداشت 

و درمان مرودشت، در شعاع یک کیلومتری این شهر برگزار شد.
دکتر علیرضا عامری مسئول واحد مبارزه با بیماری های شبکه بهداشت و 
پنج مرحله طرح جونده کشی در سال  انجام  به  اشاره  با  درمان مرودشت، 
جاری، گفت: از اردیبهشت امسال، مرحله نخست این طرح آغاز شد و تا 
شهریور، پنج مرحله از طرح اجرا شده است که امیدواریم مانند سال های 

گذشته شاهد کاهش آمار سالک در شهرستان باشیم.
او با اشاره به کاهش آمار سالک در مرودشت، در سال 95 افزود: حاصل 
به  ابتلا  سال های گذشته، کاهش  در  سالک  با  مبارزه  در طرح  فعالیت ها 
سالک از تعداد یک هزار و 644 نفر در سال 94 به 644 نفر در سال 95 

بود که این آمار حدود 56 درصد کاهش را نشان می دهد.
مرتبط  سازمان های  دیگر  همکارای  نیازمند  را  سالک  هار  عامری  دکتر 
عنوان کرد و ادامه داد: بیماری سالک از مهمترین بیماری های پوستی قابل 
انتقال از حیوان به انسان است که از راه نیش پشه خاکی آلوده به انگل 

هنگام تغذیه و خونخواری به انسان انتقال می یابد.
مسئول واحد مبارزه با بیماری های شبکه بهداشت و درمان مرودشت در 
مورد پشه سالک و محل زندگی آن توضیح داد: ناقل سالک، پشه ریزی 
به نام پشه خاکی )فلبوتوموس( است که به صورت جهشی پرواز می کند، 
از  آن  فعالیت  بیشترین  اما  دارد،  فعالیت  سال  طول  تمام  در  خاکی  پشه 
اردیبهشت تا شهریور و محل زندگی آن در طول روز، پناهگاه های گرم، 
تاریک و مرطوب و نقاط کم نور مانند شکاف و درز دیوارها، پشت اشیاء، 
زیر درختان، کودهای حیوان و لانه پرندگان است که اغلب در مناطق و 

خاک های مرطوب تخم ریزی می کند.

استان خوزستان

شادگان
مدیرجهاد کشاورزی شادگان خبر داد

آغاز برداشت خرما از نخلستان های شادگان
سرویس خبری/ ناصرحکیمی: پیش بینی می شود حدود 60 هزار تن خرما 

از نخلستان های شهرستان شادگان برداشت شود.
مدیر جهاد کشاورزی شادگان با اعلام این خبر گفت: عملیات برداشت 
خرما از سطح 10 هزار هکتار از نخلستان های این شهرستان آغاز شده است.
جبار حمادی افزود: 80 درصد نخیلات شهرستان مربوط به حوزه جراحی 

و 20 درصد مربوط به حوزه دارخوین می باشد.
وی ادامه داد: شهرستان شادگان دارای 13 هزار و 600 هکتار نخیلات با 2 
میلیون و 600 هزار اصـــله نخل می باشد که از این سطح 10 هزار هکتار 

آن بارور و 3600 هزار هکتار آن غیر بارور می باشد.
استعمران،  شده  برداشت  خرمای  رقم  عمده ترین  اینکه  بیان  با  حمادی 
گنطار، خضراوی، عویدی می باشد اظهار داشت: پیش بینی می شود حدود 
60 هزار تن خرما از سطح نخلستان های شهرستان برداشت شود که نسبت 

به سال گذشته 2 برابر افزایش دارد.
ادامه خواهد  مهرماه  اواسط  تا  برداشت خرما  عملیات  است  ذکر  به  لازم 

داشت.

معاون فرماندار شادگان خبر داد

تمدید وام های کشاورزان خسارت دیده به 
مدت ۳ سال

سرویس خبری/ ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان در جلسه کارگروه 
بخش کشاورزی گفت: وام های دریافتی کشاورزان خسارت دیده به مدت 

سه سال تمدید و سود و جرائم متعلقه بخشوده می شود.
بخش  کارگروه  جلسه  در  شادگان  فرماندار  معاون  آلبوغبیش  اله  نعمت 
کشاورزی که با حضور مسئولین و نمایندگان بانک های عامل شهرستان 
اجرای  راستای  در  گفت:  شد  برگزار  فرمانداری  جلسات  سالن  محل  در 
برنامه   33 ماده  )خ(  بند  و  جاری  سال  بودجه  قانون   13 تبصره  )د(  بند 
دریافتی کشاورزان  وام های  و جرائم  توسعه کشور، سود  ساله ششم  پنج 
خسارت دیده بخشوده و اصل وام به مدت سه سال تمدید می شود.معاون 
با تأکید بر ضرورت تسریع در تهیه لیست کشاورزان  فرماندار شادگان 
خسارت دیده مشمول تمدید و بخشودگی سود و جرائم تسهیلات دریافتی 
توسط بانک های عامل شهرستان، اطلاع رسانی توسط بخشداران، دهیاران، 
مدیریت جهاد کشاورزی و نظام صنفی کشاورزی شهرستان را خواستار 
لایحه   13 تبصره  )و(  بند  براساس  داشت:  بیان  ادامه  در  آلبوغبیش  شد. 
بودجه سال 96 کل کشور، کلیه بانک های کشور اعم از دولتی، غیردولتی 
و مؤسسات مالی و صندوق های حمایتی که به بخش کشاورزی تسهیلات 
پرداخت نموده اند، موظفند بازپرداخت وام های اشخاص حقیقی و حقوقی 
بیمار  و  آفات  یا  سرمازدگی  یا  دچار خسارت خشکسالی  که  غیردولتی 
ی های همه گیر و یا حوادث غیرمترقبه و یا آتش سوزی غیرعمدی شده 
کشاورزی  جهاد  نمایندگان  از  متشکل  کارگروهی  تأیید  با  را  باشند 
شهرستان، بانک مربوطه در شهرستان، صندوق بیمه کشاورزی شهرستان 
و فرمانداری شهرستان مشروط به تأمین بار مالی اضافی از محل اعتبارات 
اعتبارات  و  کشور  بحران  مدیریت  سازمان  تشکیل  قانون   )12( ماده 

پیش بینی نشده قانون بودجه به مدت سه سال امهال کنند.

استان بوشهر
احداث پانزدهمین کتابخانه دیجیتال ویژه 

نابینایان و کم بینایان کشور در بوشهر

و  دیجیتال  کتابخانه  پانزدهمین  گفت:  ایران  نابینایان  انجمن  مقام  قائم 
صوتی ویژه نابینایان و کم بینایان کشور با همکاری شرکت سامسونگ در 

استان بوشهر تجهیز می شود.
منصور شادکام در گفت وگو با ایرنا در بوشهر افزود: تاکنون فضای 12 
کتابخانه دیجیتال و صوتی ویژه نابینایان و کم بینایان در کشور باهمکاری 
انجمن نابینایان و استان ها تأمین و از سوی شرکت سامسونگ تجهیز شده 
تجهیز  حال  در  بوشهر  و  ایلام، کرمان  استان های  در  نیز  کتابخانه  سه  و 
و  نابینایان  دیجیتالی  و  فضای کتابخانه صوتی  تصریح کرد:  هستند. وی 
نیکوکار  از سوی یک  به مساحت 145 مترمربع  استان بوشهر  کم بینایان 

بوشهری تأمین شده است.
شادکام اظهار کرد: براساس برنامه ریزی انجام شده شرکت سامسونگ نیز 
کار تجهیز و استقرار امکانات کتابخانه را آغاز و تا آخر مهرماه افتتاح 

می شود.
وی گفت: باتوجه به وجود هفت هزار نفر مبتلا به اختلال های نابینایی و 
2 هزار و 300 نفر نابینا و کم بینای شناسایی شده در استان بوشهر تأسیس 

این کتابخانه صوتی و دیجیتالی ضروری است.
افراد  کتابخانه  این  تأسیس  با  یادآورشد:  ایران  نابینایان  انجمن  مقام  قائم 
نابینا و کم بینای استان بوشهر می توانند به صورت حضوری و غیرحضوری 
از خدمات آن بهره مند شوند. شادکام گفت: نابینایان و کم بینایان ساکن 
بوشهر و افرادی که امکان مراجعه حضوری دارند با حضور در کتابخانه 
و افرادی که این امکان را ندارند با استفاده از اینترنت و اشتراک پستی 

می توانند از امکانات و تجهیزات کتابخانه استفاده کنند. 

کهگليويه بويراحمد 
درکهگیلویه و بویراحمد؛

شکارچی کبک به نگارش مقاله علمی 
پرنده شناسی محکوم شد

جالب  حکم  صدور  از  بویراحمد  و  کهگیلویه  زیست  محیط  مدیرکل 
حفاظت  منطقه  در  کبک  زنده گیر  شکارچی  یک  برای  قضایی  دستگاه 
ماه  شش  طی  باید  شکارچی  حکم  این  طبق  گفت:  و  داد  خبر  دنا  شده 
هاشمی  اسدالله  سید  کند.  تدوین  پرنده شناسی  موضع  با  علمی  مقاله  یک 
مقاله  نگارش  داشت:  اظهار  یاسوج،  در  تسنیم  خبرنگار  با  گفت وگو  در 
تعزیری شکارچی  پرنده شناسی جایگزین 91 روز حبس  موضع  با  علمی 
زنده گیر کبک شده است. وی عنوان کرد: مأموران محیط زیست فرودین 
دنا  ملی  پارک  و  شده  حفاظت  منطقه  کنترل  و  گشت  حین  امسال  ماه 
شهرستان  استحفاظی  حوزه  در  را  وحشی  کبک  زنده گیر  شکارچی  یک 
سمیرم استان اصفهان شناسایی و بعد از تشکیل پرونده به دستگاه قضایی 
شهرستان سمیرم معرفی کردند. مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه 
و بویراحمد با بیان اینکه لانه کبک توسط فرد متخلف تخریب شده بود، 
ابراز کرد: محیط بانان رد بررسی کوله پشتی این شکارچی غیر مجاز 188 

عدد تخم کبک نیز کشف کردند. 

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری هرمزگان خبر داد

راه اندازی مرکز مهر خانواده در هرمزگان 
به گزارش دادگستری هرمزگان، علیرضا احمدمنش بیان داشت: ازجمله آسیب هایی که فرزندان طلاق را پس از جدایی والدین در معرض آسیب جدی قرار می دهد حضور 
آن ها در محیط های نامناسب برای ملاقات با والدین خود است. وی در این خصوص تشریح کرد متأسفانه به دلیل عدم وجود مراکز مناسب عمده ملاقات فرزندان طلاق با 
والدین در کلانتری ها صورت می گیرد که به دلیل محیط ذاتاً خشن کلانتری ها و ایجاد آسیب روحی و روانی جدی و ترس و اضطراب در کودکان ضروری است محل 
ملاقات از محیط کلانتری ها منتقل و در مراکز مناسب دیگری انجام گردد. این مقام قضایی افزود: به همین منظور با همت و ابتکار معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضاییه و همکاری بهزیستی، شهرداری ها و معاونت اجتماعی ناجا و همراهی دادستانی مراکز مهر خانواده با محیط مفرح و مناسب جهت ملاقات فرزندان طلاق راه اندازی 
تا علاوه بر فراهم کردن امکان ملاقات خارج از هرگونه استرس، به ارائه مشاوره به والدین در خصوص مشکلات خانوادگی و نیز پرورش فرزندان بپردازد. وی ابراز امیدواری 

کرد: تا در نزدیک ترین زمان ممکن اولین مرکز یادشده با همکاری تمامی دستگاه های ذی مدخل در بندرعباس راه اندازی گردد.
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